

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Белладжио-Адлер»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1				класс 2		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	40	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45	0	45	0	0	0	0	0
из них женщин	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
			Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ			Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17759.001	Администрация отеля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17759.002	Генеральный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17759.003	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17759.004	Управляющий отелем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17759.005	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17759.006	Служба персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17759.007	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17759.008	Тренинг-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17759.009	Служба закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17759.010	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Белладжио-Адлер»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация отеля					
17759.001. Генеральный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17759.002. Ведущий юрист-консульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17759.003. Управляющий отелем	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17759.004. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба персонала					
17759.005. Руководитель службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17759.006. Тренинг-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба закупок					
17759.007. Руководитель службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17759.008. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Финансовая служба					
17759.009. Финансовый директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17759.010. Финансовый контролер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17759.011. Бухгалтер по работе с поставщиками	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17759.012. Бухгалтер-калькулятор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба продаж и маркетинга					
17759.013. Руководитель службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17759.014. Менеджер по маркетингу и рекламе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17759.015. Заместитель руководи-	Рекомендации по улучшению условий				

дителя службы продаж	трудо: не требуются					
17759.016A(17759.017A; 17759.018A). Менеджер по про- дажам	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются					
17759.019. Менеджер по брони- рованию	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются					
17759.020A(17759.021A; 17759.022A). Специалист по бронированию	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются					
Служба информационных технологий						
17759.023. Менеджер по инфор- мационным технологиям	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются					
Техническая служба						
17759.024. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются					
17759.025. Техник	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются					
17759.026. Специалист по ОТ	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются					
Служба номерного фонда						
17759.027. Руководитель отдела ПНР	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются					
17759.028. Руководитель ООДФ	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются					
Служба питания						
17759.029. Руководитель служ- бы	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются					
17759.030. Шеф-повар	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются					
17759.031. Су-шеф	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются					
17759.032. Повар	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются					
17759.033. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются					
17759.034. Администратор	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются					
17759.035. Администратор	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются					
Финансовая служба						
17759.036. Бухгалтер по учету заработной платы	Рекомендации по улучшению условий трудо: не требуются					

Служба померного фонда							
17759.037. Администратор /ночной аудитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
17759.038. Супервайзер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
17759.039. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
17759.040. Младший портье	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						

Дата составления: 24.08.2024

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Белладжио-Алдер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Лесно-промышленное пи-тание (м/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (м/лет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (м/лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (м/лет)	Повышенный размер оплаты труда (м/лет)	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффекта-ного применения СИЗ	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда	Право на досрочное назначение страховой пенсии (м/лет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли вредного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
19113.001	01. Служба контроля Руководитель службы кон-троля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19113.002	02. Отдел приёма и разме-щения Администратор приёма и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 08.07.2025г.

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Белладжио-Адлер»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
01. <i>Служба контроля</i> 19113.001. Руководитель службы контроля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
02. <i>Отдел приёма и размещения</i> 19113.002. Администратор приёма и размещения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 08.07.2025г.